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Med venlig hilsen

 

Rakel Sandgreen

Forstander

Efterskole Villads Villadsen

Tel: 911300 mobil: 523130

web: evv.gl

email: forstander@evv.gl

 
 

Fra: Marcus Dalro <MADA@nanoq.gl> 
Sendt: mandag den 18. december 2023 09.48
Til: cfpost@nanoq.gl; Ilisimatusarfik <mail@uni.gl>; allaffik@sps.gl; pi.sps@attat.gl; Center For National Vejledning
<NTI@aqqut.gl>; info@nuis.gl; Grønlands Erhverv <ga@ga.gl>; 'nusuka2004@gmail.com'
<nusuka2004@gmail.com>; SIK <sik@sik.gl>; Kommune Kujalleq <kommune@kujalleq.gl>; Kommuneqarfik
Sermersooq <kommuneqarfik@sermersooq.gl>; Qeqqata Kommunia <qeqqata@qeqqata.gl>;
avannaata@avannaata.gl; imak@imak.gl; Nuuk Internationale Friskole <nif@nif.gl>; ASG | Akademikernes
Sammenslutning i Grønland <asg@asg.gl>; aknuuk@ak.gl; info@npk.gl; Børnerettighedsinstitutionen MIO
<mio@mio.gl>; info@humanrights.gl; Officiel post til Tilioq <info@tilioq.gl>; Knud Rasmussenip H?jskolia
<krh@krh.gl>; Sulisartut H?jskole <reception@sulisartut.gl>; gu-aasiaat@gu-aasiaat.gl; kontor@gu-nuuk.gl;
si@sanilin.gl; Campus Kujalleq <cak@cak.gl>; inuili@inuili.gl; Gr?nlands Maritime Center <maritim@maritim.gl>;
gbs@gbs.gl; KNII Grønlands Brancheskoler <knii.gbs@gmail.com>; Forstander <forstander@evv.gl>; Info | Maniitsup
Efterskolia <info@em.gl>
Cc: Dorthe Bidstrup <dbip@nanoq.gl>; Karl Davidsen <kdav@nanoq.gl>; Jacob Schönwandt <jndt@nanoq.gl>; Nuka
Kleemann <nukkl@nanoq.gl>; Claus Kleemann <CLKL@nanoq.gl>; Adolfine Christensen <ADCH@nanoq.gl>; Inaluk
Kleist <inkl@nanoq.gl>
Emne: Høring af forslag til Inatsisartutlov om erhvervsuddannelser og kurser på erhvervsuddannelsesområdet
(Nanoq - ID nr.: 23666521)
 
Vedlagt fremsender Departementet for Uddannelse, Kultur, Idræt og Kirke forslag til Inatsisartutlov om
erhvervsuddannelser og kurser på erhvervsuddannelsesområdet.
 
 
Høringsfristen er, som det fremgår af høringsskrivelsen, den 18. januar 2024.
 

 

Inussiarnersumik Inuulluaqqusillunga 
Med venlig hilsen 
Best regards
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Inatsisitigut siunnersortaaneq
Juridisk chefkonsulent
Legal chief advisor
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